Primo Hinricus Ratbode de Lubic 60 marcas. 

Albertus de Vruchtin de Danczik et Johannes Stoppegat 185 marcas. 
Gherardus de Munster et Albertus Buskow 74 marcas. 
Hincze Druczkow et Nicolaus Cropelin 130 marcas. 

Johannes Hitvelt 80 marcas. 

Johannes Jacobi et Czerges de Marlere 80 marcas. 
Dominus Mathias Wytte 200 marcas. 

: Hinricus Stubbe 200 marcas minus 9 marcis. 

Item dominus Hinricus de Alen procurator magistri generalis 300 marcas, 
et illas in Lubic debent sublevari. 

10. Lubbertus Vlynt 400 marcas de mandato dominorum consulum de Sundis. 
Summa 1700 marce. 

SHARE RE 

120. Lübeck [an die preussischen Städte:) meldet, dass es Schreiben von dem gemeinen 

Kaufmann zu London und zu Brügge erhalten habe, wie sie der Ueberbringer 
dem JIlochmeister übercinstimmend einhändigen werde; bittet wiederholt, den 
Hochmeister von Feindseligkeiten gegen die Engländer zurückzuhalten, bis die 
gemeinsame Tagfahrt Jun. 24 zu Lübeck stattgefunden haben werde; ersucht 
um Antwort durch den Ueberbringer. — [1379) Febr. 8. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 57; überschrieben: Copia dominorum 
littere de Lubic consulum. ) 

Salutacione obsequii et beneplaciti premissa. Amici dilecti. Non lateat circum- 
spexiones vestras, aldermannos et communem mercatorem Almanie Londonis in 

Anglia et Bruggis in Flandria litteras suas nobis destinasse, quarum consimiles 
ostensor presencium ut intelleximus domino magistro generali presentabit. Circum- 

4) icipere D. b) pacificando D. c) piratorum D. d) despensetur D. 

3) Lubbert Vlynt, s. 2, Nr. 191, 9, wo die Ueberschrift zu berichtigen ist. 
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spexiones vestras studiose deprecantes, quatenus, attentis utilitate, dispendiis atque 
dampno, corporis atque rerum periculis communis mercatoris in Anglia degentis, 
eundem dictum magistrum seve[re] informantes, exoretis, quemadmodum nos pro- 

nune et prius litteris nostris supplicatoriis deprecabamur studiose, ne quemquam de 
Anglia in terrarum suarum districtibus inpediat.aut inpedire jubeat quovismodo, 

quousque placitorum terminus per ipsum conceptus in festo Johannis baptiste 
nobiscum in Lubic per vos et alias communes civitates super hiis et aliis tunc 
pertractandis negociis fuerit^ebservatus.  Attencius exorantes, per ostensorem 
presencium benignum responsum reformari, quod aliis civitatibus parcium nostra- 
rum id cordialiter desiderantibus notificare possimus. Exibentes vos in hoc quem- 

admodum proprium vestrum, omnium nostrum ac communis mercatoris commodum 
et profectum diligitis et dampnum et dispendium volueritis evitare. Dominus vos 
conservet, nobis precipientes. Scriptum Lubic feria tercia post festum purificacionis 
Marie nostro sub secreto. Consules civitatis Lubic.